

عنوان جلسه: هیئت نمایندگان	شماره: ۹۴-۱۰
تاریخ: ۱۳۹۴/۱۰/۱۵ ساعت: ۱۰:۰۰	مکان: اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان

### مباحث

با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید دهمین جلسه هیئت نمایندگان اتاق شهرکرد در سال ۱۳۹۴ به ریاست جناب آقای سید محمدرضا سید نبوی و با حضور هیئت محترم نمایندگان در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی استان برگزار گردید.

رئیس اتاق بازرگانی شهرکرد در ابتدا ضمن خوش آمد گویی به نمایندگان اتاق از حضور آنها قدردانی و دستور جلسه را به اطلاع حاضرین رساند.

سید محمدرضا سید نبوی با اشاره به جایگاه کمیسیونهای اتاق و لزوم فعالیت و پویایی بیشتر آنها، عمده ترین وظیفه هیئت نمایندگان را بررسی روند فعالیت کمیونها دانست.

وی اظهار داشت: وظیفه کارکنان اتاق، همکاری جهت برگزاری جلسات کمیونها و اطلاع رسانی به اعضاست.

سید نبوی گفت: صورتجلسه مربوط به جلسات هیئت نمایندگان اتاق، شورای گفتگو و ... جهت اطلاع در سایت اتاق قرار میگرد و صورتجلسه هیئت رئیسه، تنها در اختیار اعضای هیئت نمایندگان قرار داده میشود.

عبدالکریم کریمی فیل آبادی با اشاره به عملی نمودن حرفها، از هیئت نمایندگان خواست تا هریک در حد توان به معرفی اتاق بپردازند تا مؤدیان و علاقه مندان از خدمات اتاق بهره ببرند.

بهرام الله بخشی هفشجانی نیز در این جلسه گفت: رؤسای کمیسیونهای اتاق گزارش مکتوبی از فعالیت و جلسات خود را در اختیار هیئت نمایندگان قرار دهند.

وی همچنین خواست تا تفریح بودجه سال ۹۳ پس از حسابرسی در اختیار اعضای هیئت نمایندگان اتاق قرار گیرد.

الله بخشی در ادامه پیشنهاد تغییر ساعت جلسات هیئت نمایندگان را مطرح کرد که با نظر دیگر حاضرین

بسمه تعالی  
( صورتجلسه )

دولت و ملت، همدلی و همزبانی "مقام معظم رهبری"

جلسه مقرر گردید ساعت شروع جلسات هیئت نمایندگان ۱۰ صبح باشد و کمیونتها می توانند با توجه به حضور اعضا، قبل و بعد از نشست هیئت نمایندگان، جلسات خود را برگزار نمایند.

علیبا زاده رفیع زاده عضو هیئت نمایندگان اتاق با بیان اینکه همه اعضای هیئت نمایندگان با اعتقاد کامل به خدمت رسانی در اتاق فعالیت میکنند توضیحاتی در خصوص کمیون فنی مهندسی و ترانزیت و همچنین سفر کارشناسان اتاق ایران به شهرکرد ارائه نمود.

ناصر زارع نیز در این جلسه از اطلاع رسانی صورتجلسات و مصوبه های جلسات هیئت رئیسه انتقاد کرد.

وی همچنین گفت: اعضای هیئت نمایندگان عضو سازمانها و دستگاهها با نام و تخصص مشخص و معرفی گردند.

زارع اظهار داشت: نمایندگان اتاق جهت شرکت در جلسات خارج از اتاق با نام و سازمان مربوطه معرفی و مشخص شوند.

سید کورش هاشمی گل سفیدی در این جلسه گفت: مناسب است هیئت رئیسه راهکارهایی را جهت حضور نمایندگان اتاق در جلسات خارج از اتاق اتخاذ نماید و در جلساتی که از اهمیت کمتری برخوردار هستند کارشناسان اتاق حضور یابند.

در ادامه بهنام علیخانی گزارشی از کمیون بازرگانی، خدمات توزیعی و گمرک ارائه نمود و اظهار داشت: محصولات کارخانجات و تولیدکنندگان استان از طریق اتاق شهرکرد به اتاق ایران صادر کنندگان معرفی و پیشنهاد گردد.

وی گفت: باید از همه ظرفیتهای برای ورود به بازار مناسب روسیه استفاده شود و صرفاً در زمینه مواد غذایی و خشکبار به این بازار نگاه نشود.

علیخانی اظهار داشت: بازدیدهایی از سردخانه های انبار سیب زمینی استان جهت برآورد میزان و کیفیت این محصول انجام گردیده و متأسفانه عدم وجود تفکر صادراتی و فروش محصولات و نیز نبود بسته بندی مناسب این محصول امکان صادرات را بسیار ضعیف نموده است.

وی تصریح کرد با بررسی بازار کشور های مختلف در حال حاضر با توجه به شرایط موجود بجز کشور بحرین،

بسمه تعالی  
(صورتجلسه)

دولت و ملت، همدلی و همزبانی "مقام معظم رهبری"

امکان صادرات سیب زمینی به دیگر کشورها وجود ندارد.  
علیخانی همچنین از تهیه گزارش مشکلات صادراتی کشور و رایزنان بازرگانی خبر داد و پیشنهاد تاسیس دفتر مطالعاتی و بانک اطلاعاتی اولیه کشورهای بازار هدف را زیر نظر رایزنان بازرگانی در کشورهای هدف داد.  
این جلسه در ساعت ۱۲ به پایان رسید.

ردیف	مصوبات
۱	مصوب گردید مصوبات هیئت رئیسه در اختیار هیئت نمایندگان قرار گیرد.
۲	نمایندگان اتاق جهت شرکت در جلسات خارج از اتاق با نام سازمان مربوطه در اختیار هیئت نمایندگان قرار گیرد.
۳	مقرر گردید ساعت شروع جلسات به ساعت ۱۰ صبح تغییر یابد.
۴	مقرر گردید هر ۳ ماه یکبار تراز آزمایشی مالی اتاق در اختیار نمایندگان اتاق قرار گیرد.
۵	کلیه مشاوران اتاق مشخص و با آدرس و تلفن تماس معرفی گردند.
۶	مقرر گردید صورتهای مالی شرکت نمایشگاهها در اختیار هیئت رئیسه قرار گیرد.
۷	تفریح بودجه سال ۹۳ ارائه گردد.

**حاضرین در جلسه آقایان:**

سید محمدرضا سید نبوی ، آیت اله احمدی ، عبدالکریم کریمی فیل آبادی، حسین ایزدی ، دبیر رضائی ، سید محمد مصطفوی، محمد مسعودی، فرج ... نجفی سرپیری، زهرا دشت لعلی ، بهرام اله بخشی، ناصر زارع، بهنام علیخانی، مسعود ناصری، سید کورش هاشمی، علیباز رفیع زاده، محبوبه جهانبخشی